
 

Zarządzenie Nr VI/198/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umów najmu lokali użytkowych na kolejny okres 

  

Na podstawie art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz  art.  47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ) zarządza się, co następuje: 

 § 1.1  Na wniosek Dyrektora ,,Targowisk  Miejskich’’ w Ostrowcu Świętokrzyskim, wyraża 

się  zgodę  na przedłużenie umów najmu lokali użytkowych na targowisku miejskim w Ostrowcu 

Świętokrzyskim przy ul. Słowackiego 70, na kolejny 1 rok lub 3 lata zawartych z następującymi 

osobami, z  zastrzeżeniem ust. 2: 

 

 

L. p. Imię i Nazwisko, adres Okres trwania nowej umowy 

1. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.09.2024 r. - 31.08.2025 r. 

(1 rok) 

2. 27- 400 Sarnówek 01.09.2024 r. – 31.08.2025 r. 

(1 rok) 

3. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.09.2024 r. – 31.08.2025 r. 

(1 rok) 

4. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.09.2024 r. – 31.08.2025 r. 

(1 rok) 

5. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.09.2024 r. – 31.08.2025 r. 

(1 rok) 

6. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.09.2024 r. – 31.08.2025 r. 

(1 rok) 

7. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.09.2024 r. – 31.08.2025 r. 

(1 rok) 

8. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.09.2024 r. – 31.08.2025 r. 

(1 rok) 

9. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.09.2024 r. – 31.08.2025 r. 

(1 rok) 

10. 26-670 Pionki 01.09.2024 r. – 31.08.2025 r. 

(1 rok) 

11. 27-400 Ostrowiec swiętokrzyski 01.09.2024 r. – 31.08.2025 r. 

(1 rok) 



12. 27-400  Ostrowiec Świętokrzyski 01.10.2024 r. – 30.09.2025 r. 

(1 rok) 

13. 27-420  Bodzechów 01.10.2024 r. – 30.09.2025 r. 

(1 rok) 

14. 27-350  Sienno 01.10.2024 r. – 30.09.2025 r. 

(1 rok) 

15. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.10.2024 r. – 30.09.2025 r. 

(1 rok) 

16. 27-400  Ostrowiec Świętokrzyski 01.10.2024 r. – 30.09.2025 r. 

(1 rok) 

17. 27-230 Brody 01.10.2024 r. – 30.09.2025 r. 

(1 rok) 

18. 27-400  Ostrowiec Świętokrzyski 01.10.2024 r. – 30.09.2025 r. 

(1 rok) 

19. 27-415  Kunów 01.10.2024 r. – 30.09.2025 r. 

(1 rok) 

20. 27-400  Ostrowiec Świętokrzyski 01.10.2024 r. – 30.09.2025 r. 

(1 rok) 

21. 27-400  Ostrowiec Świętokrzyski 01.10.2024 r. – 30.09.2025 r. 

(1 rok) 

22. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.11.2024 r. – 31.10.2025 r. 

(1 rok) 

23. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.11.2024 r. – 31.10.2025 r. 

(1 rok) 

24. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.11.2024 r. – 31.10.2025 r. 

(1 rok) 

25. 25-900 Cedzyna 01.11.2024 r. – 31.10.2025 r. 

(1 rok) 

26. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.11.2024 r. – 31.10.2025 r. 

(1 rok) 

27. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.11.2024 r. – 31.10.2025 r. 

(1 rok) 

28. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.11.2024 r. – 31.10.2025 r. 

(1 rok) 

29. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.11.2024 r. – 31.10.2025 r. 

(1 rok) 



30. 27-580 Sadowie 01.11.2024 r. – 31.10.2025 r. 

(1 rok) 

31. 26-025 Łagów 01.09.2024 r. – 31.08.2027 r. 

(3 lata) 

32. 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 01.09.2024 r. – 31.08.2027 r. 

(3 lata) 

 

33. Sałapski Andrzej, ul. Topolowa 13 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

01.09.2024 r. – 31.08.2027 r. 

(3 lata) 

34. Stefankiewicz Ewa, ul. Bukowa 13 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

01.09.2024 r. – 31.08.2027 r. 

(3 lata) 

35. Zakrzewska Beata, os. Ogrody 31/47 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

01.09.2024 r. – 31.08.2027 r. 

(3 lata) 

36. Wykrota-Meliksetjan Małgorzata, ul. H. Sienkiewicza 130 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

01.09.2024 r. – 31.08.2027 r. 

(3 lata) 

37. Maciąg Dominik, Lipnik 54C 

27-540 Lipnik 

01.10.2024 r. – 30.09.2027 r. 

(3 lata) 

38. Latacz Alicja, Stary Węgrzynów 34 

28-350 Słupia 

01.10.2024 r. – 30.09.2027 r. 

(3 lata) 

39. Kołodziejczak Teresa, ul. Brzeska 29/9 

50-430 Wrocław 

01.10.2024 r. – 30.09.2027 r. 

(3 lata) 

40. Molga Aneta, ul. Lotnicza 69 

26-600 Radom 

01.10.2024 r. – 30.09.2027 r. 

(3 lata) 

41 Kaczmarska-Witczak Marzena, ul. Boksycka 138K 

27-415 Kunów 

01.11.2024 r. – 31.10.2027 r. 

(3 lata) 

 

 2. Zawarcie kolejnej umowy najmu z osobami, o których mowa w ust.1, następuje na zasadach  

określonych w §2 ust.2 Regulaminu wynajmu  lokali użytkowych na terenie targowiska miejskiego 

w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Juliusza Słowackiego70. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Targowisk Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Targowisk Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. J. Słowackiego 70. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


